
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Vendula Němcová 

Oponent bakalářské práce:       Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: Principy environmentální politiky uplatněné ve vybraném 

podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka si vybrala téma, jak uvedeno výše. V Abstraktu však uvádí, že se „Tato bakalářská 

práce zabývá tématem politiky životního prostředí a jejím vlivem na fungování organizací.“ 

Patrně zužuje pak následně pojem organizace na podnikatelské subjekty. V praktické části 

práce se poté soustředí na firmu ON Semiconductor a její environmentální politiku. 

I v této práci studentka konstatuje podobně jak někteří další studenti, že „Environmentální 

politika je prohlášení, které je vyhotoveno v písemné formě, organizace sdělující záměry 

v oblasti péče o životní prostředí.“ Bylo by vhodné též rozepsat, že součástí této politiky je 

také samotné chování každého pracovníka i bez příkazů a zákazů firmy nebo právních norem, 

či nad jejich rámec.  

Některé principy uvedené v bodu 7.2 mohla autorka ještě více konkretizovat. Tato firma patří 

mezi podnikatelské subjekty, za kterými by každoročně měly být hmatatelné výsledky při 

snižování vlivu jejich činností na životní prostředí. Práce je ve svém celku hodnotná. 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. V bodu 10 píšete o „poklesu množství odpadu a jeho recyklace“. Znamená 

to, že firma každý rok recykluje část svého odpadu méně a méně nebo už případně 

nerecykluje téměř nic? Nebo to přímo souvisí se zmíněným každoročním poklesem 

produkce odpadu firmou? 

2. Jaké možnosti „vzdělávání zaměstnanců firmy v oblasti environmentální 

politiky“, jak píšete, byste preferovala? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 2. 6. 2015 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


